
REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPNNIJA

GRADZADAR
Gradsko vijede

KLASA: 02 I -0 1 /1 3-0 1 /0 1
U RBROJ : 21 98/01 -1 -1 4-45
Zadar, li.travnja 201 5.

- VIJECNICIMA GRADSKOG VIJECA-

Temeljem ilanka 63. stavka 4. Poslovnika Gradskog vijeCa Grada Zadra
(,,Glasnik Grada Zadra', broj 13/09, 3/13, 6/14,9/14 i A1&pro6.tekst) u privitku ovog
dopisa dostavljamo vam Prijedlog akta radi dono1enja po Zurnom postupku, odnosno
uvrStavanja u Dnevni red 15. siednice Gradskog viieAa Grada Zadra, ito:

1. tzmjene i dopune Prorahuna Grada Zadra za 2015. godinu i projekcija za 2016. i
2017. godinu

df#m
r-5



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
G  R  A  D   Z  A  D  A  R 
Gradonačelnik 
 
Klasa: 400-01/14-01/14 
Ur.br. 2198/01-2-15-6 
Zadar,        travanj 2015. godine. 
    
       GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
PREDMET:   Prijedlog prvih  Izmjena I dopuna  Proračuna      
     Grada Zadra za 2015. godinu i projekcija za  
     2016. i 2017. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ: Zakon o proračunu ( NN 87/08,136/12,15/15/) te               

članak 27. Statuta Grada Zadra ( Glasnik Grada Zadra 
9/09,28/10,3/13,6/14) 

 
 
NADLEŽNOST ZA   Gradsko vijeće Grada Zadra 
DONOŠENJE: 
 
 
PREDLAGATELJ:   Gradonačelnik 
 
 
IZVJESTITELJ:    Božidar Kalmeta, Gradonačelnik Grada Zadra 
     Grozdana Perić, dipl.oec., pročelnica Upravnog 
     odjela za financije 
 
 
OBRAZLOŽENJE: 
 
Člankom 39. st. 2. Zakona o proračunu (NN 87/08,136/12,15/15) navodi se da se 
uravnoteženje proračuna provodi putem izmjena I dopuna proračuna po postupku  za 
donošenje Proračuna. Upravni odjel za financije izradio je nacrt prijedloga prvih Izmjena I 
dopuna Proračuna Grada Zadra za 2015. godinu i projekcija za 2016. i 2017. Godinu uz 
napomenu da se plan projekcija za 2016. I 2017. Godinu ne mijenja.  Proračun za 2015. 
godinu ovim Izmjenama i dopunama proračuna povećava se  za 2.800.000,00 kuna te novi 
plan Proračuna za 2015. Godinu  iznosi 381.043.993,65  kuna, što je razvidno u materijalu 
koji je u privitku .  
 
 
                  GRADONAČELNIK 
      Božidar Kalmeta dipl.ing.,  v.r. 



raMJENE r DaPUNE PRoRAeuxn
GRADA ZADRA ZA 2075, GODINU I PROJEKCIJA ZA

2076. I 2077. GODINU

Tadan travanj 2015.



 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

G R A D   Z A D A R  

 

 

 

 

 

 

 

 
  PRVE IZMJENE I DOPUNE  
PRORAČUNA GRADA ZADRA  

 

         ZA 2015.GODINU 
 

    PROJEKCIJE ZA 2016. I 2017. GODINU 

 

 

 

    SADRŽAJ:  

 

1. 
OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA GRADA ZADRA ZA 
2015.GODINU 

 

2. 
PRVE IZMJENE  I DOPUNE PRORAČUNA GRADA ZADRA ZA 
2015.GODINU 

 
2.1. OPĆI I POSEBNI DIO  

 

 

 
    

       
         

           

 

 

 

 
   ZADAR,TRAVANJ 2015.   

 



 

 

 
 
1.   OBRAZLOŽENJE  PRVIH IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA 

             GRADA ZADRA ZA 2015. GODINU 
 
 
 
 
1.1. UVOD 

 
            Zakonom o proračunu (N.N.br.87/08,136/12i 15/15) člankom 39.st.2 definirano je da 
se Izmjene i dopune Proračuna donose po istom postupku kao i Proračun. 
Proračun Grada Zadra za 2015. Godinu zajedno s projekcijama za 2016. I 2017. donijelo je 
Gradsko vijeće na svojoj 12. sjednici  održanoj  od 20. I 22. prosinca 2014. godine. 
Isti je objavljen u Glasniku Grada Zadra  br.16/14. 
Od  donošenja Proračuna Grada Zadra za 2015. Godinu do danas dogodile su se neke 
promjene koje zahtijevaju prijedlog ovih Izmjena stim da projekcije za 2016. I 2017. Godinu 
ostaju iste. 

 
Planiranje prihoda za 2015. godinu , bilo je otežano prvenstveno zbog nepotpunih informacija 
i  nedostajanja temeljnih smjernica  te donošenje  izmjena zakona ,prvenstveno Zakona o 
porezu na dohodak krajem prošle godine. 
Povećanje prireza odnosno  vraćanje stope prireza na 12%  donijelo je ipak niže ostvarenje 
prihoda radi smanjenja porezne osnovice,te je ukupna skupina od poreza I prireza na 
dohodak u prvom tromjesečju ove godine ostvarena za 5,4 milijuna kuna manje u odnosu na 
2014. Godinu. 

 
 

1.2.    PRIHODI I PRIMICI 

Planirani prihodi i primici Izmjenama i dopunama proračuna  za 2015. godinu iznose 

381.043.993,65 kuna, gdje su prihodi poslovanja planirani u iznosu od 365.713.993,65 

kuna, prihodi od prodaje neproizvedene imovine u iznosu od 7.230.000,00 kuna, a primici u 

iznosu od 8.100.000 kuna. 

 
1.2.1.      PRIHODI POSLOVANJA 

Prihodi poslovanja planirani su u iznosu od 365.713.993,65 kuna te su u odnosu na osnovni 

proračun  veći za 0,77%. 

Razlog tome je utjecaj povećanja kapitalnih pomoći iz državnog proračuna za 500.000,00 

kuna,povećanje prihoda od dobiti trgovačkih društava za 600.000,00 kuna ,veći prihodi od 

zakupa i iznajmljivanja imovine za 1.500.000,00 kuna te prihoda od usluga naplate za 

Hrvatske vode za 200.000,00 kuna. 

1.2.2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine ostali  su u visini od 7.230.000,00 kuna, a odnosi se 

to na prodaju zemljišta u vlasništvu grada te na otplatu stanova na kojima postoji stanarsko 

pravo.  



 

 

 
1.2.3. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA  

Primici od financijske imovine i zaduživanja ostali su u okvirima  od 8.100.000,00 kuna . 

1.3.RASHODI I IZDACI 

 

Na rashodovnoj strani proračuna promjene su se dogodile samo na povećanju rashoda za 
sponzorstva sportskih dioničkih društava u okviru Upravnog odjela za kulturu i šport za 
4.300.000,00 kuna. 

Rashodi i izdaci planirani su 381.043.993,65 kuna. 

1.3.1.RASHODI POSLOVANJA 

Rashodi poslovanja Izmjenama i dopunama proračuna povećavaju se za 2.800.000,00 kuna i 

iznose 282.517.351,99 kuna.  

 

1.3.2.RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  ostaju isti  u iznosu od 77.226.641,66 kuna. 

 

 

1.3. IZDACI 

Izdaci su planirani u iznosu od 21.300.000,00 kuna gdje je plan za učeničke i studenske 

kredite 2.200.000,00 kuna, a izdaci za otplatu glavnice za primljeni kredit 19.100.000,00 

kuna. 
 
 

2.POSEBNI DIO PRORAČUNA 
 
Proračunska potrošnja u Gradu Zadru planira se prema proračunskim klasifikacijama kroz 
razdjele  kako slijede:   

       -u kunama 

Razdjel  Naziv  Plan za 2015. Izmjene za 2015.  
 

    Index 

Razdjel 
010 

Ured Grada   25.395.500,00     25.395.500,00 100,00 
 

Razdjel 
020 

UO za Gradsku 
samoupravu i 
opće poslove 

35.342.453,008
. 

35.342.453,00 100,00 

Razdjel UO za odgoj i 56.117.900,00 56.117.900,00 100,00 



 

 

030 školstvo 

Razdjel 
040 

UO za 
socijalnu skrb i 
zdravstvo 

24.428.300,00 24.428.300,00 100,00 

Razdjel 
050 
 

Upravni odjel 
za EU fondove 

22.272.883,81 22.272.883,81 100,00 

Razdjel 
060 

UO za 
prostorno 
uređenje i 
graditeljstvo 

62.214.260,00 62.214.260,00 100,00 

Razdjel 
070 

UO za 
gospodarenje 
imovinom 

2.450.000,00 2.450.000,00 100,00 

Razdjel 
080 

UO za kulturu i 
šport 

40.987.616,84 45.287.616,84 110,49 

Razdjel 
090 

UO  
za 
gospodarstvo i 
obrtništvo 

49.421.680,00 49.421.680,00 100,00 

 
 
Razdjel 
100 

 
UO za razvitak 
otoka i zaštitu 
okolia 

 
10.243.400,00 

 

 
10.243.400,00 

 
 

       
     100,00 

Razdjel 
110 

UO za 
komunalne 
djelatnosti 

49.370.000,00 49.370.000,00        100,00 

 
 

Ukupno 378.243.993,65 381.043.993,65          100,74 
 

 
 
 
 
 
 
 
080. UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT 
 
Sredstva u ovom razdjelu  izmijenjena su i iznose od 45.287.616,84 kuna  što čini 11,89% 
ukupnog Proračuna. . 
 
Sponzoriranje  KK Zadar š.d.d. Zadar Izmjenama se povećava za 3.000.000,00 kuna, dok se   
sponzorska sredstva za NK Zadar š.d.d povećavaju za  1.300.000,00 kuna. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
090. UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 
 
Sredstva u ovom razdjelu Izmjenama I dopunama proračuna za 2015 .smanjuju se za 
1.500.000,00 kuna I sada iznose 47.921.680,00 kuna . 
 
 
Aktivnost: ŠC Višnjik d.o.o. 
 
Tekuće donacije - TD SC Višnjik d.o.o.  ……………………………..11.897.388,00 kuna 
 
Sredstva  tekućih donacija TD ŠC Višnjik d.o.o. Zadar smanjuju se ukupno za 1.500.000,00 
kuna .Očekivanim porastom vlastitih prihoda te smanjenjem troškova poslovanja , ovim  
sredstvima moći će se  namiriti obveze po otplati glavnice obveznica ,troškova kredita te 
ostalih materijalnih troškova. 
 



Temeljem čl. 39. st. 2 . Zakona o proračunu ("NN" br. 87/08,136/12,15/15) te članka 27. Statuta Grada Zadra (Glasnik

 Grada Zadra broj 9/09, 28/103 i 3/13,6/14), Gradsko vijeće Grada Zadra na ____ . sjednici održanoj 

___________  2015. godine donosi

                                                                                                PRVE  IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA ZADRA ZA 2015. GODINU
                                                                                   I PROJEKCIJA ZA 2016. I 2017. GODINU

I.   OPĆI DIO

                                                               Članak 1.

Članak 1.: Mijenja se i glasi "Javne potrebe Grada Zadra u 2015. godini   sastoje se od:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PLAN PRORAČUNA ZA 

2015. 

     povećanje/   

smanjenje PRVE IZMJENE I 

DOPUNE PRORAČUNA               

ZA 2015.

INDEX

PRIHODI POSLOVANJA 362.913.993,65 2.800.000,00 365.713.993,65 100,77

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC.IMOVINE 7.230.000,00 0,00 7.230.000,00 100,00

UKUPNI PRIHODI 370.143.993,65 2.800.000,00 372.943.993,65 100,76

RASHODI POSLOVANJA 279.717.351,99 2.800.000,00 282.517.351,99 101,00

RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 77.226.641,66 0,00 77.226.641,66 100,00

UKUPNI RASHODI 356.943.993,65 2.800.000,00 359.743.993,65 100,78

RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 13.200.000,00 0,00 13.200.000,00 100,00

 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

PLAN PRORAČUNA ZA 

2015. 

     povećanje/   

smanjenje PRVE IZMJENE I 

DOPUNE PRORAČUNA               

ZA 2015.

INDEX

PRENESENI MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA 0,00 0,00 0,00

B.  RAČUN FINANCIRANJA

PLAN PRORAČUNA ZA 

2015. 

     povećanje/   

smanjenje
PRVE IZMJENE I 

DOPUNE PRORAČUNA               

ZA 2015.

INDEX

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIV. 8.100.000,00 0,00 8.100.000,00 100,00

IZDACI ZA FINANCIJSKU  IMOVINU 21.300.000,00 0,00 21.300.000,00 100,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -13.200.000,00 0,00 -13.200.000,00 100,00

VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJE 0,00 0,00 0,00 200,00

Plan projekcija za 2016. i 2017. godinu te Plan razvojnih programa 2015.-2017. godine ovim Izmjenama i dopunama
Proračuna se ne mijenjaju u odnosu na izvorni Proračun koji je usvojen  na 12. sjednici održanoj 20. i 22.12.2014.
godine.

                                                                        Članak 2.

Članak 2 mijenja se i glasi:  "Prihodi i primitci te rashodi i izdaci po proračunskim  klasifikacijama  utvrđeni u Računu  prihoda

i rashoda te računu financiranja za 2015. godinu, te projekcijama za 2016. i 2017. godinu raspoređeni po programima i

 aktivnostima te korisnicima  povećavaju se ili smanjuju kako slijedi:"



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-PRIHODI

izvori financiranja

Plan
Povećanje  -
smanjenje

Izmjene i dopune

indeks

6 PRIHODI POSLOVANJA 100,77365.713.993,652.800.000,00362.913.993,65

61 PRIHODI OD POREZA 100,00174.652.217,000,00174.652.217,00

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 11 140.842.217,00 0,00 140.842.217,00 100,00

613 POREZI NA IMOVINU 11 24.700.000,00 0,00 24.700.000,00 100,00

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 11 9.100.000,00 0,00 9.100.000,00 100,00

616 OSTALI PRIHODI OD POREZA 11 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆE DRŽAVE 100,7270.186.776,65500.000,0069.686.776,65

632 Pomoći od međunar.organizacija te tijela EU 54 186.244,36 0,00 186.244,36 100,00

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 51,52 15.441.543,82 500.000,00 15.941.543,82 103,24

634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 53 9.493.000,00 0,00 9.493.000,00 100,00

635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZ.FUNKCIJE 51 17.839.864,00 0,00 17.839.864,00 100,00

636 POMOĆI PRORAČ. KORISNICIMA IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 51 4.294.900,00 0,00 4.294.900,00 100,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU 54 22.431.224,47 0,00 22.431.224,47 100,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 104,8145.750.000,002.100.000,0043.650.000,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 11 4.650.000,00 600.000,00 5.250.000,00 112,90

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 43,11 39.000.000,00 1.500.000,00 40.500.000,00 103,85

65 PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM 100,2774.425.000,00200.000,0074.225.000,00

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 11,43 4.985.000,00 0,00 4.985.000,00 100,00

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 43,11 2.240.000,00 200.000,00 2.440.000,00 108,93

653 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 43 67.000.000,00 0,00 67.000.000,00 100,00

66 PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA 100,00100.000,000,00100.000,00

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZ.OSOBA IZVAN OPĆ.PROR 61 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00

68 KAZNE,UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 100,00600.000,000,00600.000,00

681 Kazne i upravne mjere 11 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

683 Ostali prihodi 11 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 100,007.230.000,000,007.230.000,00

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE  IMOVINE 100,004.000.000,000,004.000.000,00

711 Prih.od prodaje mater.imovine-priv.bog. 71 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 100,00

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE 100,003.230.000,000,003.230.000,00

721 Prihodi od prodajegrađ.objekata 72 3.230.000,00 0,00 3.230.000,00 100,00

ukupno: 372.943.993,652.800.000,00 100,76370.143.993,65

1



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-PRIHODI

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranjaŠifra

11 Izvorni gradski prihodi 216.162.217,00 218.962.217,00 101,30

43 Ostali prihodi za posebne namjene 76.965.000,00 76.965.000,00 100,00

51 Tekuće pomoći 27.576.307,82 27.576.307,82 100,00

52 Kapitalne pomoći 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00

53 Ostale pomoći 9.493.000,00 9.493.000,00 100,00

54 Financiranje iz sredstava EU 22.617.468,83 22.617.468,83 100,00

61 Donacije 100.000,00 100.000,00 100,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 4.000.000,00 4.000.000,00 100,00

72 Prihodi od prodaje dugotr. imovine 3.230.000,00 3.230.000,00 100,00

ukupno: 370.143.993,65 372.943.993,65 100,76

2



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-RASHODI

izvori financiranja

Povećanje  -
smanjenje

Izmjene i dopune

indeks

Plan

279.717.351,99 2.800.000,00 282.517.351,99 101,00RASHODI POSLOVANJA3

31 82.300.866,20 0,00 82.300.866,20 100,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 11 51,54 100,0067.909.186,400,0067.909.186,40PLAĆE

312 11 51 100,001.707.668,000,001.707.668,00OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

313 11 51,54 100,0012.684.011,800,0012.684.011,80DOPRINOSI NA PLAĆE

32 103.190.622,37 4.300.000,00 107.490.622,37 104,17MATERIJALNI RASHODI

321 11 51,54 100,003.061.571,550,003.061.571,55NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

322 11 51,54 100,009.813.051,320,009.813.051,32RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

323 11 43 51,53,54 105,0389.775.911,814.300.000,0085.475.911,81RASHODI ZA USLUGE

324 11 43 100,00260.000,000,00260.000,00NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA

329 11 51,54 100,004.580.087,690,004.580.087,69OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

34 2.755.300,00 0,00 2.755.300,00 100,00FINANCIJSKI RASHODI

342 11 100,002.000.000,000,002.000.000,00KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE

343 11 51 100,00755.300,000,00755.300,00OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

35 9.485.000,00 0,00 9.485.000,00 100,00SUBVENCIJE

351 11 100,008.055.000,000,008.055.000,00SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU

352 11 43 100,001.430.000,000,001.430.000,00SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS

36 4.769.068,92 0,00 4.769.068,92 100,00POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ

363 11 51,54 100,004.769.068,920,004.769.068,92POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA

37 4.830.000,00 0,00 4.830.000,00 100,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE

372 11 53 100,004.830.000,000,004.830.000,00OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA

38 72.386.494,50 -1.500.000,00 70.886.494,50 97,93OSTALI RASHODI

381 11 43 51,54 97,4858.046.861,50-1.500.000,0059.546.861,50TEKUĆE DONACIJE

382 11 54 100,00929.633,000,00929.633,00KAPITALNE DONACIJE

385 11 100,00200.000,000,00200.000,00PRORAČUNSKA PRIČUVA

386 11 43 53 100,0011.710.000,000,0011.710.000,00KAPITALNE POMOĆI

77.226.641,66 0,00 77.226.641,66 100,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4

41 11.481.700,00 0,00 11.481.700,00 100,00RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE

411 11 43 71 100,006.400.000,000,006.400.000,00MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA

412 11 43 51,54,53 100,005.081.700,000,005.081.700,00NEMATERIJALNA IMOVINA

42 52.133.082,28 0,00 52.133.082,28 100,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

421 11 43 51,52,53 72,71 100,0042.610.000,000,0042.610.000,00GRAĐEVINSKI OBJEKTI

422 11 51,54 100,006.526.082,280,006.526.082,28POSTROJENJA I OPREMA

423 11 53 100,00570.000,000,00570.000,00PRIJEVOZNA SREDSTVA

424 11 51 100,0072.000,000,0072.000,00KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.

426 11 43 100,002.355.000,000,002.355.000,00NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

45 13.611.859,38 0,00 13.611.859,38 100,00RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.

451 11 51,54 71 100,0013.001.859,380,0013.001.859,38DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA

452 11 51 100,00610.000,000,00610.000,00DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI

ukupno: 100,78359.743.993,652.800.000,00356.943.993,65

3



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA-RASHODI

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Izvor financiranjaŠifra
Plan Izmjene i dopune

indeks

11 Izvorni gradski prihodi 197.162.217,00 199.962.217,00 101,42

43 Ostali prihodi za posebne namjene 76.965.000,00 76.965.000,00 100,00

51 Tekuće pomoći 25.476.307,82 25.476.307,82 100,00

52 Kapitalne pomoći 10.000.000,00 10.000.000,00 100,00

53 Ostale pomoći 9.493.000,00 9.493.000,00 100,00

54 Financiranje iz sredstava EU 22.617.468,83 22.617.468,83 100,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 4.000.000,00 4.000.000,00 100,00

72 Prihodi od prodaje dugotr. imovine 3.230.000,00 3.230.000,00 100,00

81 Namjenski primici 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

ukupno: 356.943.993,65 359.743.993,65 100,78

4



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA

izvori financiranja indeks

Izmjene i dopune
Povećanje  -
smanjenje

Plan

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 968,1821.300.000,000,0021.300.000,00

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 100,002.200.000,000,002.200.000,00

512 11 61 100,002.200.000,000,002.200.000,00DANI ZAJMOVI NEPROFI.ORGA.GRAĐA.I KUĆANSTVIMA

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ 100,0019.100.000,000,0019.100.000,00

544 11 100,0019.100.000,000,0019.100.000,00OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 8.100,008.100.000,000,008.100.000,00

81 Primljene otplate(povrati)glavnice danih zajmo 100,00100.000,000,00100.000,00

812 11 100,00100.000,000,00100.000,00PRIMICI-POVRATI GL.ZAJMOVA NEPROF.ORG.

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 100,008.000.000,000,008.000.000,00

842 81 100,008.000.000,000,008.000.000,00PRIMLJENI KRED. I ZAJM.OD KRED.I OST.F.INST.

NETO FINANCIRANJE (8 - 5): -13.200.000,000,00-13.200.000,00

5



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA

REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranja klasa 8Šifra

11 Izvorni gradski prihodi 100.000,00 100.000,00 100,00

81 Namjenski primici 8.000.000,00 8.000.000,00 100,00

ukupno: 8.100.000,00 8.100.000,00 100,00

Izmjene i dopune
indeks

Plan
Izvor financiranja klasa 5Šifra

11 Izvorni gradski prihodi 19.100.000,00 19.100.000,00 100,00

51 Tekuće pomoći 2.100.000,00 2.100.000,00 100,00

61 Donacije 100.000,00 100.000,00 100,00

ukupno: 21.300.000,00 21.300.000,00 100,00

6



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 010 URED GRADA 25.395.500,00 0,00 25.395.500,00 6,66 100,00

Glava: 010-01 URED GRADA 23.520.500,00 0,00 23.520.500,00 6,17 100,00

Program: 1001 Javna uprava i administracija 2.250.500,00 0,00 2.250.500,00 0,59 100,00

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1001-01 Materijalni i ostali rashodi

Funkcija:

2.250.500,00 0,00 2.250.500,00 0,59 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 852.500,00 0,00 852.500,00 0,22 100,00

NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA324 11 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 51 863.000,00 0,00 863.000,00 0,23 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 525.000,00 0,00 525.000,00 0,14 100,00

Program: 1002 Obilježavanje dana Grada i ostale obljetnice 170.000,00 0,00 170.000,00 0,04 100,00

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1002-01 Ostali nespomenuti protokolarni rashodi

Funkcija:

170.000,00 0,00 170.000,00 0,04 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 170.000,00 0,00 170.000,00 0,04 100,00

Program: 1003 Financiranje izgradnje športskih objekata na Višnjiku 21.100.000,00 0,00 21.100.000,00 5,54 100,00

aktivnost: 

0112 Financijski i fiskalni poslovi

A1003-03 Otplata kamate po kreditu

Funkcija:

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 11 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

kapitalni projekt: 

0112 Financijski i fiskalni poslovi

K1003-04 Otplata glavnice po kreditu

Funkcija:

19.100.000,00 0,00 19.100.000,00 5,01 100,00

OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS544 11 19.100.000,00 0,00 19.100.000,00 5,01 100,00

Glava: 010-02 GRADONAČELNIK 1.875.000,00 0,00 1.875.000,00 0,49 100,00

Program: 1004 Program rada Ureda Gradonačelnika 1.457.500,00 0,00 1.457.500,00 0,38 100,00

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1004-01 Materijalni i ostali rashodi

Funkcija:

1.457.500,00 0,00 1.457.500,00 0,38 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 1.193.500,00 0,00 1.193.500,00 0,31 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 51 64.000,00 0,00 64.000,00 0,02 100,00

PRORAČUNSKA PRIČUVA385 11 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

Program: 1005 Zaštita prava nacionalnih manjina 417.500,00 0,00 417.500,00 0,11 100,00

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1005-01 Aktivnosti  nacionalnih manjina

Funkcija:

417.500,00 0,00 417.500,00 0,11 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 105.000,00 0,00 105.000,00 0,03 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 302.500,00 0,00 302.500,00 0,08 100,00

Razdjel: 020 UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 35.342.453,00 0,00 35.342.453,00 9,28 100,00

Glava: 020-01 UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 35.342.453,00 0,00 35.342.453,00 9,28 100,00

Program: 1006 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 35.157.453,00 0,00 35.157.453,00 9,23 100,00

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1006-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

24.150.485,00 0,00 24.150.485,00 6,34 100,00

PLAĆE311 11 20.456.312,00 0,00 20.456.312,00 5,37 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 185.000,00 0,00 185.000,00 0,05 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 3.509.173,00 0,00 3.509.173,00 0,92 100,00

7   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 020 UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 35.342.453,00 0,00 35.342.453,00 9,28 100,00

Glava: 020-01 UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 35.342.453,00 0,00 35.342.453,00 9,28 100,00

Program: 1006 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 35.157.453,00 0,00 35.157.453,00 9,23 100,00

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1006-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

9.980.968,00 0,00 9.980.968,00 2,62 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 870.000,00 0,00 870.000,00 0,23 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 51 1.744.919,00 0,00 1.744.919,00 0,46 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 51 5.126.049,00 0,00 5.126.049,00 1,35 100,00

NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA324 11 43 250.000,00 0,00 250.000,00 0,07 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 51 1.990.000,00 0,00 1.990.000,00 0,52 100,00

aktivnost: 

0112 Financijski i fiskalni poslovi

A1006-03 Financijski rashodi

Funkcija:

676.000,00 0,00 676.000,00 0,18 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 676.000,00 0,00 676.000,00 0,18 100,00

kapitalni projekt: 

0133 Ostale opće usluge

K1006-04 Opremanje poslovnih prostorija

Funkcija:

350.000,00 0,00 350.000,00 0,09 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 250.000,00 0,00 250.000,00 0,07 100,00

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 11 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

Program: 1007 Rad vijeća mjesnih odbora 105.000,00 0,00 105.000,00 0,03 100,00

aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1007-01 Tekuće donacije u novcu

Funkcija:

105.000,00 0,00 105.000,00 0,03 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 43 51 105.000,00 0,00 105.000,00 0,03 100,00

Program: 1008 Dodatna ulaganja na objektima u MO 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1008-02 Dodatno ulaganje u MO Vidikovac

Funkcija:

40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1008-04 Dodatno ulaganje u MO Plovanija

Funkcija:

40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

Razdjel: 030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 56.117.900,00 0,00 56.117.900,00 14,73 100,00

Glava: 030-01 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 11.950.000,00 0,00 11.950.000,00 3,14 100,00

Program: 1009 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U PRIVATNIM VRTIĆIMA 11.950.000,00 0,00 11.950.000,00 3,14 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1009-01 Financiranje privatnih vrtića

Funkcija:

11.950.000,00 0,00 11.950.000,00 3,14 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 11.950.000,00 0,00 11.950.000,00 3,14 100,00

Glava: 030-02 DJEČJI VRTIĆ RADOST 12.754.200,00 0,00 12.754.200,00 3,35 100,00

Program: 1010 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMA 12.754.200,00 0,00 12.754.200,00 3,35 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1010-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

12.384.200,00 0,00 12.384.200,00 3,25 100,00

PLAĆE311 11 10.400.000,00 0,00 10.400.000,00 2,73 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 185.000,00 0,00 185.000,00 0,05 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 1.799.200,00 0,00 1.799.200,00 0,47 100,00

8   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 56.117.900,00 0,00 56.117.900,00 14,73 100,00

Glava: 030-02 DJEČJI VRTIĆ RADOST 12.754.200,00 0,00 12.754.200,00 3,35 100,00

Program: 1010 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMA 12.754.200,00 0,00 12.754.200,00 3,35 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1010-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

250.000,00 0,00 250.000,00 0,07 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 250.000,00 0,00 250.000,00 0,07 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1010-04 Program sufinanciranja preko MZOS

Funkcija:

120.000,00 0,00 120.000,00 0,03 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 51 120.000,00 0,00 120.000,00 0,03 100,00

Glava: 030-03 DJEČJI VRTIĆ SUNCE 10.418.200,00 0,00 10.418.200,00 2,73 100,00

Program: 1010 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMA 10.418.200,00 0,00 10.418.200,00 2,73 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1010-05 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

10.093.200,00 0,00 10.093.200,00 2,65 100,00

PLAĆE311 11 8.400.000,00 0,00 8.400.000,00 2,20 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 240.000,00 0,00 240.000,00 0,06 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 1.453.200,00 0,00 1.453.200,00 0,38 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1010-06 Materijalni rashodi DV Sunce

Funkcija:

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1010-08 Program sufinanciranja preko MZOS

Funkcija:

125.000,00 0,00 125.000,00 0,03 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 51 125.000,00 0,00 125.000,00 0,03 100,00

Glava: 030-04 UČENICI I STUDENTI 2.205.000,00 0,00 2.205.000,00 0,58 100,00

Program: 1011 UČENIČKE I STUDENTSKE STIPENDIJE 2.205.000,00 0,00 2.205.000,00 0,58 100,00

aktivnost: 

0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane

A1011-01 Ostali nespomenuti rashodi

Funkcija:

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 100,00

aktivnost: 

0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane

A1011-02 Stipendije učenicima i studentima

Funkcija:

2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 0,58 100,00

DANI ZAJMOVI NEPROFI.ORGA.GRAĐA.I KUĆANSTVIMA512 11 61 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 0,58 100,00

Glava: 030-05 OSNOVNE ŠKOLE 18.790.500,00 0,00 18.790.500,00 4,93 100,00

Program: 1012 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 13.040.300,00 0,00 13.040.300,00 3,42 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1012-01 Materijalni rashodi škola-STANDARD

Funkcija:

8.740.000,00 0,00 8.740.000,00 2,29 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 380.000,00 0,00 380.000,00 0,10 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 51 3.425.000,00 0,00 3.425.000,00 0,90 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 51 4.560.000,00 0,00 4.560.000,00 1,20 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 375.000,00 0,00 375.000,00 0,10 100,00

9   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 56.117.900,00 0,00 56.117.900,00 14,73 100,00

Glava: 030-05 OSNOVNE ŠKOLE 18.790.500,00 0,00 18.790.500,00 4,93 100,00

Program: 1012 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 13.040.300,00 0,00 13.040.300,00 3,42 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1012-02 Financijski rashodi škola-STANDARD

Funkcija:

60.000,00 0,00 60.000,00 0,02 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 60.000,00 0,00 60.000,00 0,02 100,00

kapitalni projekt: 

0912 Osnovno obrazovanje

K1012-03 Opremanje škola-STANDARD

Funkcija:

655.000,00 0,00 655.000,00 0,17 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 51 585.000,00 0,00 585.000,00 0,15 100,00

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 11 51 70.000,00 0,00 70.000,00 0,02 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1012-04 Rashodi za dodatna ulaganja na školama-STANDARD

Funkcija:

1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 0,42 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 51 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,26 100,00

DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI452 11 51 600.000,00 0,00 600.000,00 0,16 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1012-05 Materijalni rashodi škola-IZVANSTANDARD

Funkcija:

1.847.500,00 0,00 1.847.500,00 0,48 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 14.200,00 0,00 14.200,00 0,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 1.109.100,00 0,00 1.109.100,00 0,29 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 708.000,00 0,00 708.000,00 0,19 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 16.200,00 0,00 16.200,00 0,00 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1012-06 Financijski rashodi škola-IZVANSTANDARD

Funkcija:

9.800,00 0,00 9.800,00 0,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 11 9.800,00 0,00 9.800,00 0,00 100,00

kapitalni projekt: 

0912 Osnovno obrazovanje

K1012-07 Rashodi za opremanje škola-IZVANSTANDARD

Funkcija:

18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 100,00

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 11 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 100,00

kapitalni projekt: 

0912 Osnovno obrazovanje

K1012-08 Rashodi za dodatna ulaganja škola-IZVANSTANDARD

Funkcija:

110.000,00 0,00 110.000,00 0,03 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 11 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI452 11 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 100,00

Program: 1013 IZVANSTANDARDNI PROGRAMI U ŠKOLAMA 5.670.200,00 0,00 5.670.200,00 1,49 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1013-04 Izvanškolske aktivnosti

Funkcija:

350.000,00 0,00 350.000,00 0,09 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 51 350.000,00 0,00 350.000,00 0,09 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1013-05 Drugi izvanstandardni programi

Funkcija:

685.000,00 0,00 685.000,00 0,18 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 51 685.000,00 0,00 685.000,00 0,18 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1013-06 Produženi boravak

Funkcija:

1.350.300,00 0,00 1.350.300,00 0,35 100,00

PLAĆE311 11 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,29 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 190.300,00 0,00 190.300,00 0,05 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

10   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 56.117.900,00 0,00 56.117.900,00 14,73 100,00

Glava: 030-05 OSNOVNE ŠKOLE 18.790.500,00 0,00 18.790.500,00 4,93 100,00

Program: 1013 IZVANSTANDARDNI PROGRAMI U ŠKOLAMA 5.670.200,00 0,00 5.670.200,00 1,49 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1013-07 Sufinanciranje nabave školskih udžbenika

Funkcija:

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,26 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,26 100,00

aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A1013-08 Osobni pomoćnici u nastavi-Škola puna mogućnosti

Funkcija:

2.284.900,00 0,00 2.284.900,00 0,60 100,00

PLAĆE311 11 54 1.777.600,00 0,00 1.777.600,00 0,47 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 54 305.900,00 0,00 305.900,00 0,08 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 54 100.600,00 0,00 100.600,00 0,03 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 54 32.200,00 0,00 32.200,00 0,01 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 54 19.200,00 0,00 19.200,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 54 49.400,00 0,00 49.400,00 0,01 100,00

Program: 1014 FINANCIRANJE PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

aktivnost: 

0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane

A1014-01 Redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta

Funkcija:

80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

Razdjel: 040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO 24.428.300,00 0,00 24.428.300,00 6,41 100,00

Glava: 040-01 SOCIJALNA SKRB 11.792.400,00 0,00 11.792.400,00 3,09 100,00

Program: 1015 Program socijalne skrbi za starije osobe 2.682.400,00 0,00 2.682.400,00 0,70 100,00

aktivnost: 

1020 Starost

A1015-01 Pomoć i njega u kući-Dom za odrasle osobe Sv. Frane

Funkcija:

1.295.500,00 0,00 1.295.500,00 0,34 100,00

PLAĆE311 11 855.000,00 0,00 855.000,00 0,22 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 55.000,00 0,00 55.000,00 0,01 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 147.900,00 0,00 147.900,00 0,04 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 58.000,00 0,00 58.000,00 0,02 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 72.000,00 0,00 72.000,00 0,02 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 51 46.000,00 0,00 46.000,00 0,01 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 51 36.600,00 0,00 36.600,00 0,01 100,00

KAPITALNE DONACIJE382 11 25.000,00 0,00 25.000,00 0,01 100,00

tekući projekt: 

1020 Starost

T1015-02 HALO pomoć starijim i nemoćnim osobama

Funkcija:

286.900,00 0,00 286.900,00 0,08 100,00

PLAĆE311 51 190.600,00 0,00 190.600,00 0,05 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 51 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 51 33.000,00 0,00 33.000,00 0,01 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 12.300,00 0,00 12.300,00 0,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 100,00

KAPITALNE DONACIJE382 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

1020 Starost

A1015-03 Gradska udruga umirovljenika

Funkcija:

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

11   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO 24.428.300,00 0,00 24.428.300,00 6,41 100,00

Glava: 040-01 SOCIJALNA SKRB 11.792.400,00 0,00 11.792.400,00 3,09 100,00

Program: 1015 Program socijalne skrbi za starije osobe 2.682.400,00 0,00 2.682.400,00 0,70 100,00

aktivnost: 

1020 Starost

A1015-04 Novčana pomoć (uskrsnice)

Funkcija:

900.000,00 0,00 900.000,00 0,24 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 900.000,00 0,00 900.000,00 0,24 100,00

Program: 1016 Program zaštite životnog standarda 5.480.000,00 0,00 5.480.000,00 1,44 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1016-01 Podmirivanje troškova elektr.energije i ogrjeva

Funkcija:

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 0,37 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 51 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,29 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1016-02 Subvencioniranje predškolstva i prijevoza umirovljenika

Funkcija:

3.400.000,00 0,00 3.400.000,00 0,89 100,00

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU351 11 3.400.000,00 0,00 3.400.000,00 0,89 100,00

aktivnost: 

1020 Starost

A1016-03 Pučka kuhinja

Funkcija:

680.000,00 0,00 680.000,00 0,18 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 680.000,00 0,00 680.000,00 0,18 100,00

Program: 1017 Program psihosocijalne zaštite obitelji 2.280.000,00 0,00 2.280.000,00 0,60 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1017-01 Pomoć socijalno ugroženim obiteljima

Funkcija:

40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

1040 Obitelj i djeca

A1017-04 Zaštita djece, braka i obitelji

Funkcija:

890.000,00 0,00 890.000,00 0,23 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 490.000,00 0,00 490.000,00 0,13 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 400.000,00 0,00 400.000,00 0,10 100,00

aktivnost: 

1040 Obitelj i djeca

A1017-05 Zaštita materinstva i mentalnog zdravlja djeteta

Funkcija:

1.340.000,00 0,00 1.340.000,00 0,35 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 0,34 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane

A1017-06 Pomoć djeci smještenoj u Domu za odgoj djece i mladeži

Funkcija:

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 100,00

Program: 1019 Financiranje udruga s područja socijalne skrbi 1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 0,35 100,00

aktivnost: 

1012 Invaliditet

A1019-01 Prijenosi  udrugama građana

Funkcija:

1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 0,35 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 0,35 100,00

Glava: 040-02 ZAŠTITA OSOBA S INVALIDITETOM 4.780.000,00 0,00 4.780.000,00 1,25 100,00

Program: 1020 Zaštita i promicanje prava i interesa osoba s invaliditetom 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 1,18 100,00

kapitalni projekt: 

1012 Invaliditet

K1020-02 Izgradnja Centra Mocire za osobe s teškoćama u razvoju

Funkcija:

4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 1,18 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 51 4.250.000,00 0,00 4.250.000,00 1,12 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

12   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO 24.428.300,00 0,00 24.428.300,00 6,41 100,00

Glava: 040-02 ZAŠTITA OSOBA S INVALIDITETOM 4.780.000,00 0,00 4.780.000,00 1,25 100,00

Program: 1021 Mobilnost osoba s invaliditetom 280.000,00 0,00 280.000,00 0,07 100,00

aktivnost: 

1012 Invaliditet

A1021-03 Poboljšanje psihofizičkog stanja osoba s teškoćama u razvoju

Funkcija:

280.000,00 0,00 280.000,00 0,07 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 65.000,00 0,00 65.000,00 0,02 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 215.000,00 0,00 215.000,00 0,06 100,00

Glava: 040-03 DJEČJI VRTIĆ za djecu sa poteškoćama u razvoju LATICA 4.215.900,00 0,00 4.215.900,00 1,11 100,00

Program: 1022 Predškolski odgoj djece s teškoćama u razvoju 4.215.900,00 0,00 4.215.900,00 1,11 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1022-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

3.452.000,00 0,00 3.452.000,00 0,91 100,00

PLAĆE311 11 2.815.000,00 0,00 2.815.000,00 0,74 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 152.000,00 0,00 152.000,00 0,04 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 51 485.000,00 0,00 485.000,00 0,13 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1022-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

761.900,00 0,00 761.900,00 0,20 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 51 208.000,00 0,00 208.000,00 0,05 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 51 353.400,00 0,00 353.400,00 0,09 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 51 127.000,00 0,00 127.000,00 0,03 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 51 73.500,00 0,00 73.500,00 0,02 100,00

aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1022-03 Financijski rashodi

Funkcija:

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 51 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 100,00

Glava: 040-04 ZDRAVSTVO 2.770.000,00 0,00 2.770.000,00 0,73 100,00

Program: 1023 Program  financiranja potreba u zdravstvu 605.000,00 0,00 605.000,00 0,16 100,00

aktivnost: 

0740 Službe javnog zdravstva

A1023-01 Zaštita od zaraznih bolesti

Funkcija:

80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

aktivnost: 

0740 Službe javnog zdravstva

A1023-02 Zaštita i skrb o životinjama

Funkcija:

175.000,00 0,00 175.000,00 0,05 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 175.000,00 0,00 175.000,00 0,05 100,00

aktivnost: 

0740 Službe javnog zdravstva

A1023-04 Dežurstva liječnika nedjeljom i praznikom

Funkcija:

130.000,00 0,00 130.000,00 0,03 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

aktivnost: 

0740 Službe javnog zdravstva

A1023-05 Adaptacija i uređenje otočkih  ambulanti

Funkcija:

20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0740 Službe javnog zdravstva

A1023-06 Disperzija ambulanti opće medicine

Funkcija:

20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

13   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO 24.428.300,00 0,00 24.428.300,00 6,41 100,00

Glava: 040-04 ZDRAVSTVO 2.770.000,00 0,00 2.770.000,00 0,73 100,00

Program: 1023 Program  financiranja potreba u zdravstvu 605.000,00 0,00 605.000,00 0,16 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1023-08 Prepoznavanje problema i pomoć djeci u prve tri godine života

Funkcija:

180.000,00 0,00 180.000,00 0,05 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 180.000,00 0,00 180.000,00 0,05 100,00

Program: 1024 Pomoć Općoj bolnici Zadar 1.450.000,00 0,00 1.450.000,00 0,38 100,00

kapitalni projekt: 

0740 Službe javnog zdravstva

K1024-01 Donacije Općoj bolnici Zadar

Funkcija:

1.450.000,00 0,00 1.450.000,00 0,38 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 51 1.450.000,00 0,00 1.450.000,00 0,38 100,00

Program: 1025 Program prevencija i borbe protiv ovisnosti 525.000,00 0,00 525.000,00 0,14 100,00

aktivnost: 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

A1025-01 Kampanja protiv ovisnosti o opojnim drogama

Funkcija:

60.000,00 0,00 60.000,00 0,02 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

A1025-02 Osmišljavanje slobodnog vremena

Funkcija:

40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

A1025-03 Financiranje Savjeta mladih Grada Zadra

Funkcija:

30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

A1025-04 Školski preventivni programi

Funkcija:

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

aktivnost: 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

A1025-05 Aktivnosti ustanova, udruga i humanitarne aktivnosti

Funkcija:

130.000,00 0,00 130.000,00 0,03 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 130.000,00 0,00 130.000,00 0,03 100,00

aktivnost: 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

A1025-07 Prevencija širenja zaraznih bolesti kod intrave. ovisnika

Funkcija:

15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1025-08 Prevencija urbanog kriminaliteta

Funkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 51 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

Program: 1026 Stručno usavršavanje djelatnika u zdravstvu i pomoć oboljelima 190.000,00 0,00 190.000,00 0,05 100,00

aktivnost: 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

A1026-01 Stručno usavršavanje djelatnika u zdravstvu

Funkcija:

40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

A1026-02 Prijenosi udrugama za pomoć oboljelima

Funkcija:

150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

14   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO 24.428.300,00 0,00 24.428.300,00 6,41 100,00

Glava: 040-05 UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA I  II. SVJ. RATA 870.000,00 0,00 870.000,00 0,23 100,00

Program: 1027 Udruge iz Domovinskog rata 810.000,00 0,00 810.000,00 0,21 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1027-01 Financiranje aktivnosti Ugruga iz Domovinskog rata

Funkcija:

640.000,00 0,00 640.000,00 0,17 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 51 640.000,00 0,00 640.000,00 0,17 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1027-02 Pomoć djeci hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata

Funkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1027-03 Pružanje psihosoc. pomoći Hrv. braniteljima

Funkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

1060 Stanovanje

A1027-05 Pomoć pri stambenom zbrinjavanju branitelja

Funkcija:

30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

KAPITALNE DONACIJE382 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1027-06 Obilježavanje obljetnica iz Domovinskog rata

Funkcija:

20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1027-08 Održavanje grobnih mjesta i grobnica poginulih branitelja

Funkcija:

20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

Program: 1028 Udruge iz II.svjetskog rata 60.000,00 0,00 60.000,00 0,02 100,00

aktivnost: 

1090 Aktivnosti soc.zaštite koji nisu drugdje svrstane

A1028-01 Redovne aktivnosti Udruga iz II: svjetskog rata

Funkcija:

60.000,00 0,00 60.000,00 0,02 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 60.000,00 0,00 60.000,00 0,02 100,00

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE 22.272.883,81 0,00 22.272.883,81 5,85 100,00

Glava: 050-01 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE 22.272.883,81 0,00 22.272.883,81 5,85 100,00

Program: 1054 Program prijavljenih projekata iz EU fondova 21.277.271,81 0,00 21.277.271,81 5,58 100,00

kapitalni projekt: 

0133 Ostale opće usluge

K1054-02 Financiranje projekta "PoTRaGA"

Funkcija:

387.033,29 0,00 387.033,29 0,10 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 54 8.626,55 0,00 8.626,55 0,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 51 33.463,32 0,00 33.463,32 0,01 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 54,51 203.403,00 0,00 203.403,00 0,05 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 54 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 54 5.156,92 0,00 5.156,92 0,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 54 3.423,50 0,00 3.423,50 0,00 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 54 126.160,00 0,00 126.160,00 0,03 100,00

kapitalni projekt: 

0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika

K1054-03 Financiranje projekta "Zeleni otoci"

Funkcija:

211.600,00 0,00 211.600,00 0,06 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 54 340,00 0,00 340,00 0,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 54 185.600,00 0,00 185.600,00 0,05 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 54 25.660,00 0,00 25.660,00 0,01 100,00

15   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE 22.272.883,81 0,00 22.272.883,81 5,85 100,00

Glava: 050-01 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE 22.272.883,81 0,00 22.272.883,81 5,85 100,00

Program: 1054 Program prijavljenih projekata iz EU fondova 21.277.271,81 0,00 21.277.271,81 5,58 100,00

tekući projekt: 

0133 Ostale opće usluge

T1054-04 Financiranje projekta "B-hive"

Funkcija:

15.600,00 0,00 15.600,00 0,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 54 6.600,00 0,00 6.600,00 0,00 100,00

tekući projekt: 

0620 Razvoj zajednice

T1054-06 Financiranje projekta "Coworking Zadar-Innovation Through Collaboration"

Funkcija:

3.850.950,52 0,00 3.850.950,52 1,01 100,00

PLAĆE311 54 142.500,00 0,00 142.500,00 0,04 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 54 24.852,00 0,00 24.852,00 0,01 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 54 54.435,00 0,00 54.435,00 0,01 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 54 2.482.837,01 0,00 2.482.837,01 0,65 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 54 222.838,23 0,00 222.838,23 0,06 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 54 132.696,00 0,00 132.696,00 0,03 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 54 790.792,28 0,00 790.792,28 0,21 100,00

kapitalni projekt: 

0820 Služba kulture

K1054-09 Obnova i turistička valorizacija "Kneževe palače"

Funkcija:

16.248.449,38 0,00 16.248.449,38 4,26 100,00

PLAĆE311 54 109.000,00 0,00 109.000,00 0,03 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 54 18.400,00 0,00 18.400,00 0,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 54 481.150,00 0,00 481.150,00 0,13 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 105.840,00 0,00 105.840,00 0,03 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 54 3.712.200,00 0,00 3.712.200,00 0,97 100,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA451 54 11.821.859,38 0,00 11.821.859,38 3,10 100,00

tekući projekt: 

05 ZAŠTITA OKOLIŠA

T1054-10 Financiranje projekta "CB GREEN"

Funkcija:

377.394,26 0,00 377.394,26 0,10 100,00

PLAĆE311 54 42.750,00 0,00 42.750,00 0,01 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 54 7.410,00 0,00 7.410,00 0,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 54 287.568,80 0,00 287.568,80 0,08 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 54 25.985,46 0,00 25.985,46 0,01 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 54 13.680,00 0,00 13.680,00 0,00 100,00

tekući projekt: 

0530 Smanjenje zagađivanja

T1054-11 Financiranje projekta "FIESTA"

Funkcija:

186.244,36 0,00 186.244,36 0,05 100,00

PLAĆE311 54 48.500,00 0,00 48.500,00 0,01 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 54 8.320,36 0,00 8.320,36 0,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 54 21.600,00 0,00 21.600,00 0,01 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 54 58.520,00 0,00 58.520,00 0,02 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 54 49.304,00 0,00 49.304,00 0,01 100,00

Program: 1057 Program jačanja kapaciteta za korištenje sredstava EU fondova 995.612,00 0,00 995.612,00 0,26 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1057-01 Financiranje ustanove ZADRA NOVA

Funkcija:

855.612,00 0,00 855.612,00 0,22 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 855.612,00 0,00 855.612,00 0,22 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1057-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

140.000,00 0,00 140.000,00 0,04 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 140.000,00 0,00 140.000,00 0,04 100,00

16   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 62.214.260,00 0,00 62.214.260,00 16,33 100,00

Glava: 060-01 KOMUNALNA IZGRADNJA 19.760.000,00 0,00 19.760.000,00 5,19 100,00

Program: 1029 Izgradnja objekata i uređaja komunalne  infrastrukture 9.450.000,00 0,00 9.450.000,00 2,48 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1029-01 Izgradnja ceste

Funkcija:

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 1,05 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 43 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 1,05 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1029-04 Izgradnja javnih površina

Funkcija:

1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 0,35 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 43 1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 0,35 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1029-06 Izgradnja javne rasvjete

Funkcija:

2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 0,55 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 43 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 0,55 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1029-07 Izgradnja groblja

Funkcija:

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 43 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

Program: 1056 Program izgradnje komunalnih vodnih građevina 10.310.000,00 0,00 10.310.000,00 2,71 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1056-01 Financiranje izgradnje komunalnih vodnih građevina

Funkcija:

10.310.000,00 0,00 10.310.000,00 2,71 100,00

KAPITALNE POMOĆI386 11 43 8.200.000,00 0,00 8.200.000,00 2,15 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 43 2.110.000,00 0,00 2.110.000,00 0,55 100,00

Glava: 060-02 PRIPREMA ZEMLJIŠTA I IMOVINE 12.978.760,00 0,00 12.978.760,00 3,41 100,00

Program: 1030 Priprema zemljišta i izrada prostorno-planskih dokumenata 12.978.760,00 0,00 12.978.760,00 3,41 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1030-01 Otkup zemljišta za izgradnju

Funkcija:

6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 1,57 100,00

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA411 11 43 71 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 1,57 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1030-02 Prostorno planski dokumenti

Funkcija:

6.878.760,00 0,00 6.878.760,00 1,81 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 278.760,00 0,00 278.760,00 0,07 100,00

NEMATERIJALNA IMOVINA412 11 43 51 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 1,18 100,00

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 11 43 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 0,55 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1030-03 Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja i izgradnje

Funkcija:

100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

NEMATERIJALNA IMOVINA412 11 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

Glava: 060-03 SPOMENICI KULTURE 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

Program: 1031 Program obnove spomenika kulture 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

kapitalni projekt: 

0820 Služba kulture

K1031-01 Prijenosi za spomenike kulture

Funkcija:

100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 43 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

17   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 62.214.260,00 0,00 62.214.260,00 16,33 100,00

Glava: 060-04 STAMBENA IZGRADNJA 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 3,94 100,00

Program: 1032 Program stambene izgradnje 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 3,94 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1032-02 Izgradnja socijalnih stanova

Funkcija:

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 3,94 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 72,71 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 3,94 100,00

Glava: 060-05 ENERGETSKA UČINKOVITOST 2.225.500,00 0,00 2.225.500,00 0,58 100,00

Program: 1033 Programi u službi zaštite okoliša 225.500,00 0,00 225.500,00 0,06 100,00

kapitalni projekt: 

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

K1033-02 Projektna i programsko-planska dokumentacija

Funkcija:

225.500,00 0,00 225.500,00 0,06 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 225.500,00 0,00 225.500,00 0,06 100,00

Program: 1058 Programi energetske učinkovitosti 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

aktivnost: 

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

A1058-01 Naknade građanima i kućanstvima

Funkcija:

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 11 53 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

Glava: 060-06 IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATA 12.150.000,00 0,00 12.150.000,00 3,19 100,00

Program: 1035 Izgradnja ostalih objekata 12.150.000,00 0,00 12.150.000,00 3,19 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1035-01 Izgradnja objekata DV Radost

Funkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 71 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1035-02 ŠC Višnjik

Funkcija:

11.900.000,00 0,00 11.900.000,00 3,12 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,47 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 52,53 10.100.000,00 0,00 10.100.000,00 2,65 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1035-06 Povrat komunalnog doprinosa

Funkcija:

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

Razdjel: 070 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 2.450.000,00 0,00 2.450.000,00 0,64 100,00

Glava: 070-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 2.450.000,00 0,00 2.450.000,00 0,64 100,00

Program: 1035 Gospodarenje imovinom Grada Zadra 2.450.000,00 0,00 2.450.000,00 0,64 100,00

aktivnost: 

0133 Ostale opće usluge

A1035-01 Redovno održavanje poslovnih i stambenih prostora

Funkcija:

2.050.000,00 0,00 2.050.000,00 0,54 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 1.850.000,00 0,00 1.850.000,00 0,49 100,00

kapitalni projekt: 

0620 Razvoj zajednice

K1035-02 Ulaganja u gradsku imovinu

Funkcija:

400.000,00 0,00 400.000,00 0,10 100,00

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA411 11 71 400.000,00 0,00 400.000,00 0,10 100,00

18   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 080 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT 40.987.616,84 4.300.000,00 45.287.616,84 11,89 110,49

Glava: 080-01 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT 5.179.998,00 0,00 5.179.998,00 1,36 100,00

Program: 1037 Programi u kulturi 5.179.998,00 0,00 5.179.998,00 1,36 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1037-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

109.538,00 0,00 109.538,00 0,03 100,00

PLAĆE311 11 93.462,00 0,00 93.462,00 0,02 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 16.076,00 0,00 16.076,00 0,00 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1037-02 Materijalni i ostali  rashodi

Funkcija:

3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1037-03 Financiranje kulturnih manifestacija  (udruge u kulturi)

Funkcija:

4.044.460,00 0,00 4.044.460,00 1,06 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 322.460,00 0,00 322.460,00 0,08 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 43 3.722.000,00 0,00 3.722.000,00 0,98 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1037-04 Znanstveno istraživačka i tiskarska djelatnost

Funkcija:

333.000,00 0,00 333.000,00 0,09 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 333.000,00 0,00 333.000,00 0,09 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1037-07 Zaštita i obnova spomenika kulture

Funkcija:

390.000,00 0,00 390.000,00 0,10 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 43 51 390.000,00 0,00 390.000,00 0,10 100,00

tekući projekt: 

0820 Služba kulture

T1037-09 Izrada rješenja za  Spomenik poginulim braniteljima Domovinskog rata u Zadru

Funkcija:

300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

Glava: 080-02 ZNANSTVENA KNJIŽNICA 4.341.391,00 0,00 4.341.391,00 1,14 100,00

Program: 1038 Promicanje kulture 4.341.391,00 0,00 4.341.391,00 1,14 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

3.373.848,00 0,00 3.373.848,00 0,89 100,00

PLAĆE311 11 2.801.000,00 0,00 2.801.000,00 0,74 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 91.076,00 0,00 91.076,00 0,02 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 481.772,00 0,00 481.772,00 0,13 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

422.910,00 0,00 422.910,00 0,11 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 102.910,00 0,00 102.910,00 0,03 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 165.000,00 0,00 165.000,00 0,04 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 95.000,00 0,00 95.000,00 0,02 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 60.000,00 0,00 60.000,00 0,02 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-03 Knjige i oprema

Funkcija:

544.633,00 0,00 544.633,00 0,14 100,00

KAPITALNE DONACIJE382 11 544.633,00 0,00 544.633,00 0,14 100,00

19   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 080 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT 40.987.616,84 4.300.000,00 45.287.616,84 11,89 110,49

Glava: 080-03 GRADSKA KNJIŽNICA 5.039.423,00 0,00 5.039.423,00 1,32 100,00

Program: 1038 Promicanje kulture 5.039.423,00 0,00 5.039.423,00 1,32 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

4.413.923,00 0,00 4.413.923,00 1,16 100,00

PLAĆE311 11 51 3.666.600,00 0,00 3.666.600,00 0,96 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 190.000,00 0,00 190.000,00 0,05 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 51 557.323,00 0,00 557.323,00 0,15 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

325.500,00 0,00 325.500,00 0,09 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 110.000,00 0,00 110.000,00 0,03 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 120.000,00 0,00 120.000,00 0,03 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 65.500,00 0,00 65.500,00 0,02 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-03 Knjige i oprema

Funkcija:

300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

KAPITALNE DONACIJE382 11 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

Glava: 080-04 HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE 3.419.729,00 0,00 3.419.729,00 0,90 100,00

Program: 1038 Promicanje kulture 3.419.729,00 0,00 3.419.729,00 0,90 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

1.972.729,00 0,00 1.972.729,00 0,52 100,00

PLAĆE311 11 1.588.000,00 0,00 1.588.000,00 0,42 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 51 111.592,00 0,00 111.592,00 0,03 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 273.137,00 0,00 273.137,00 0,07 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

347.000,00 0,00 347.000,00 0,09 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 86.000,00 0,00 86.000,00 0,02 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 128.000,00 0,00 128.000,00 0,03 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 48.000,00 0,00 48.000,00 0,01 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 85.000,00 0,00 85.000,00 0,02 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-03 Kazališne predstave

Funkcija:

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,26 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,26 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-04 Kapitalno  ulaganje u HNK Zadar

Funkcija:

100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

Glava: 080-05 TEHNIČKA KULTURA 545.000,00 0,00 545.000,00 0,14 100,00

Program: 1039 Financiranje programa na području tehničke kulture 545.000,00 0,00 545.000,00 0,14 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1039-01 Udruge iz područja tehničke kulture

Funkcija:

545.000,00 0,00 545.000,00 0,14 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 545.000,00 0,00 545.000,00 0,14 100,00

20   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 080 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT 40.987.616,84 4.300.000,00 45.287.616,84 11,89 110,49

Glava: 080-06 SPORT 20.318.500,00 4.300.000,00 24.618.500,00 6,46 121,16

Program: 1040 Razvoj športa i rekreacije 20.318.500,00 4.300.000,00 24.618.500,00 6,46 121,16

aktivnost: 

0810 Služba rekreacije i sporta

A1040-01 Materijalni rashodi

Funkcija:

1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 0,35 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 400.000,00 0,00 400.000,00 0,10 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 950.000,00 0,00 950.000,00 0,25 100,00

aktivnost: 

0810 Služba rekreacije i sporta

A1040-02 Financiranje športskih klubova i  aktivnosti

Funkcija:

14.443.500,00 0,00 14.443.500,00 3,79 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 14.443.500,00 0,00 14.443.500,00 3,79 100,00

aktivnost: 

0810 Služba rekreacije i sporta

A1040-03 Ulaganja u športske objekte i opremu

Funkcija:

25.000,00 0,00 25.000,00 0,01 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 25.000,00 0,00 25.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0810 Služba rekreacije i sporta

A1040-04 Djelatnost športskih dioničkih društava

Funkcija:

4.500.000,00 4.300.000,00 8.800.000,00 2,31 195,56

RASHODI ZA USLUGE323 11 4.500.000,00 4.300.000,00 8.800.000,00 2,31 195,56

Glava: 080-07 KONCERTNI URED ZADAR 726.475,00 0,00 726.475,00 0,19 100,00

Program: 1038 Promicanje kulture 726.475,00 0,00 726.475,00 0,19 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

278.415,00 0,00 278.415,00 0,07 100,00

PLAĆE311 11 228.890,00 0,00 228.890,00 0,06 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 39.525,00 0,00 39.525,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1038-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

428.060,00 0,00 428.060,00 0,11 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 10.560,00 0,00 10.560,00 0,00 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 22.000,00 0,00 22.000,00 0,01 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 389.000,00 0,00 389.000,00 0,10 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 100,00

kapitalni projekt: 

0820 Služba kulture

K1038-03 Kapitalna ulaganja 

Funkcija:

20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

Glava: 080-08 JAVNA USTANOVA ZADARSKI ŠPORT 1.417.100,84 0,00 1.417.100,84 0,37 100,00

Program: 1040 08008011040 1.417.100,84 0,00 1.417.100,84 0,37 100,00

aktivnost: 

0810 Služba rekreacije i sporta

A1040-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

1.046.100,84 0,00 1.046.100,84 0,27 100,00

PLAĆE311 11 892.577,40 0,00 892.577,40 0,23 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 153.523,44 0,00 153.523,44 0,04 100,00

aktivnost: 

0810 Služba rekreacije i sporta

A1040-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

371.000,00 0,00 371.000,00 0,10 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 36.000,00 0,00 36.000,00 0,01 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 230.000,00 0,00 230.000,00 0,06 100,00

21   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 080 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT 40.987.616,84 4.300.000,00 45.287.616,84 11,89 110,49

Glava: 080-08 JAVNA USTANOVA ZADARSKI ŠPORT 1.417.100,84 0,00 1.417.100,84 0,37 100,00

Program: 1040 08008011040 1.417.100,84 0,00 1.417.100,84 0,37 100,00

aktivnost: 

0810 Služba rekreacije i sporta

A1040-02 Materijalni rashodi

Funkcija:

371.000,00 0,00 371.000,00 0,10 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 90.000,00 0,00 90.000,00 0,02 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 100,00

Razdjel: 090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 49.421.680,00 -1.500.000,00 47.921.680,00 12,58 96,96

Glava: 090-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 27.022.388,00 -1.500.000,00 25.522.388,00 6,70 94,45

Program: 1042 Program poticanja gospodarskih aktivnosti 3.670.000,00 0,00 3.670.000,00 0,96 100,00

aktivnost: 

0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi

A1042-01 Financiranje promidžbenih aktivnosti

Funkcija:

2.520.000,00 0,00 2.520.000,00 0,66 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 43 2.520.000,00 0,00 2.520.000,00 0,66 100,00

kapitalni projekt: 

0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi

K1042-02 Poslovna zona Crno

Funkcija:

250.000,00 0,00 250.000,00 0,07 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

KAPITALNE POMOĆI386 11 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

tekući projekt: 

0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi

T1042-03 Kreditiranje i subven.obrtn. malih i srednjih poduzet.

Funkcija:

300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 11 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1042-05 Poticanje tradicionalnih i umjetničkih obrta

Funkcija:

100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 11 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1042-06 Potpora poduzetništvu

Funkcija:

500.000,00 0,00 500.000,00 0,13 100,00

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 11 500.000,00 0,00 500.000,00 0,13 100,00

Program: 1043 Trgovačka društva u vlasništvu Grada Zadra 23.352.388,00 -1.500.000,00 21.852.388,00 5,73 93,58

aktivnost: 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

A1043-02 Subvencija "TD Liburnija" d.o.o.

Funkcija:

5.900.000,00 0,00 5.900.000,00 1,55 100,00

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU351 11 4.400.000,00 0,00 4.400.000,00 1,15 100,00

KAPITALNE POMOĆI386 11 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,39 100,00

aktivnost: 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

A1043-04 Subvencija "TD Odvodnja" d.o.o.

Funkcija:

1.180.000,00 0,00 1.180.000,00 0,31 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 1.180.000,00 0,00 1.180.000,00 0,31 100,00

aktivnost: 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

A1043-05 ŠC Višnjik d.o.o.

Funkcija:

13.397.388,00 -1.500.000,00 11.897.388,00 3,12 88,80

TEKUĆE DONACIJE381 11 13.397.388,00 -1.500.000,00 11.897.388,00 3,12 88,80

aktivnost: 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

A1043-06 Poduzetnički inkubator

Funkcija:

1.925.000,00 0,00 1.925.000,00 0,51 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 1.125.000,00 0,00 1.125.000,00 0,30 100,00

KAPITALNE POMOĆI386 11 800.000,00 0,00 800.000,00 0,21 100,00

22   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 49.421.680,00 -1.500.000,00 47.921.680,00 12,58 96,96

Glava: 090-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 27.022.388,00 -1.500.000,00 25.522.388,00 6,70 94,45

Program: 1043 Trgovačka društva u vlasništvu Grada Zadra 23.352.388,00 -1.500.000,00 21.852.388,00 5,73 93,58

aktivnost: 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

A1043-07 "TD Nasadi"d.o.o.

Funkcija:

950.000,00 0,00 950.000,00 0,25 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 950.000,00 0,00 950.000,00 0,25 100,00

Glava: 090-02 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE 2.382.554,00 0,00 2.382.554,00 0,63 100,00

Program: 1045 Organizacija i provođenje programa zaštite i spašavanja 2.382.554,00 0,00 2.382.554,00 0,63 100,00

aktivnost: 

0320 Usluge protupožarne zaštite

A1045-01 Aktivnosti  Vatrogasne zajednice Grada Zadra

Funkcija:

2.052.554,00 0,00 2.052.554,00 0,54 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 320.000,00 0,00 320.000,00 0,08 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 1.722.554,00 0,00 1.722.554,00 0,45 100,00

aktivnost: 

0320 Usluge protupožarne zaštite

A1045-02 Redovna djelatnost postrojbi za zaštitu i spašavanje

Funkcija:

330.000,00 0,00 330.000,00 0,09 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 250.000,00 0,00 250.000,00 0,07 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

Glava: 090-03 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZADRA 17.816.738,00 0,00 17.816.738,00 4,68 100,00

korisnik: 090-03-36022 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZADRA 17.816.738,00 0,00 17.816.738,00 4,68 100,00

Program: 1046 Redovna djelatnost JVP Grada Zadra-standard 17.816.738,00 0,00 17.816.738,00 4,68 100,00

aktivnost: 

0320 Usluge protupožarne zaštite

A1046-01 Rashodi za zaposlene

Funkcija:

11.581.395,00 0,00 11.581.395,00 3,04 100,00

PLAĆE311 11 51 9.091.395,00 0,00 9.091.395,00 2,39 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 51 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 2.290.000,00 0,00 2.290.000,00 0,60 100,00

aktivnost: 

0320 Usluge protupožarne zaštite

A1046-02 Materijalni rashodi 

Funkcija:

1.877.843,00 0,00 1.877.843,00 0,49 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 51 465.000,00 0,00 465.000,00 0,12 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 51 560.169,00 0,00 560.169,00 0,15 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 51 797.674,00 0,00 797.674,00 0,21 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 51 55.000,00 0,00 55.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0320 Usluge protupožarne zaštite

A1046-03 Financijski rashodi

Funkcija:

7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 100,00

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 51 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 100,00

aktivnost: 

0320 Usluge protupožarne zaštite

A1046-04 Redovna djealtnost JVP Grada Zadra-izvanstandard

Funkcija:

4.350.000,00 0,00 4.350.000,00 1,14 100,00

PLAĆE311 11 3.210.000,00 0,00 3.210.000,00 0,84 100,00

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 11 250.000,00 0,00 250.000,00 0,07 100,00

DOPRINOSI NA PLAĆE313 11 890.000,00 0,00 890.000,00 0,23 100,00

23   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I OBRTNIŠTVO 49.421.680,00 -1.500.000,00 47.921.680,00 12,58 96,96

Glava: 090-04 INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,39 100,00

Program: 1049 Program informatizacije Gradske uprave 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,39 100,00

kapitalni projekt: 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

K1049-01 Ulaganje u  informatizaciju

Funkcija:

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,39 100,00

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 32.000,00 0,00 32.000,00 0,01 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 635.750,00 0,00 635.750,00 0,17 100,00

POSTROJENJA I OPREMA422 11 657.250,00 0,00 657.250,00 0,17 100,00

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 11 155.000,00 0,00 155.000,00 0,04 100,00

Glava: 090-05 POLJOPRIVREDA 700.000,00 0,00 700.000,00 0,18 100,00

Program: 1050 Program poticanja poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja 700.000,00 0,00 700.000,00 0,18 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1050-01 Subvencioniranje zadruga i udruga iz poljoprivredne djelatnosti

Funkcija:

550.000,00 0,00 550.000,00 0,14 100,00

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 11 43 500.000,00 0,00 500.000,00 0,13 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1050-02 Održavanje protupožarnih, poljskih i šumskih puteva

Funkcija:

150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

Razdjel: 100 UPRAVNI ODJEL ZA RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠA 10.243.400,00 0,00 10.243.400,00 2,69 100,00

Glava: 100-01 UPRAVNI ODJEL ZA RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠA 7.203.400,00 0,00 7.203.400,00 1,89 100,00

Program: 1033 Programi u službi zaštite okoliša 1.428.700,00 0,00 1.428.700,00 0,37 100,00

aktivnost: 

0421 Poljoprivreda

A1033-01 Analiza kakvoće mora i zraka

Funkcija:

162.000,00 0,00 162.000,00 0,04 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 162.000,00 0,00 162.000,00 0,04 100,00

kapitalni projekt: 

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

K1033-02 Projekt zaštite okoliša 

Funkcija:

431.700,00 0,00 431.700,00 0,11 100,00

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

NEMATERIJALNA IMOVINA412 11 53 381.700,00 0,00 381.700,00 0,10 100,00

kapitalni projekt: 

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

K1033-03 Unaprjeđenje održive mobilnosti

Funkcija:

720.000,00 0,00 720.000,00 0,19 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 11 53 570.000,00 0,00 570.000,00 0,15 100,00

aktivnost: 

0530 Smanjenje zagađivanja

A1033-04 Poticanje aktivnosti u svrhu zaštite okoliša

Funkcija:

115.000,00 0,00 115.000,00 0,03 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

Program: 1034 Program sanacije komunalnog otpada 5.774.700,00 0,00 5.774.700,00 1,52 100,00

aktivnost: 

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

A1034-01 Sanacija odlagališta otpada

Funkcija:

300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

24   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 100 UPRAVNI ODJEL ZA RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠA 10.243.400,00 0,00 10.243.400,00 2,69 100,00

Glava: 100-01 UPRAVNI ODJEL ZA RAZVITAK OTOKA I ZAŠTITU OKOLIŠA 7.203.400,00 0,00 7.203.400,00 1,89 100,00

Program: 1034 Program sanacije komunalnog otpada 5.774.700,00 0,00 5.774.700,00 1,52 100,00

aktivnost: 

0530 Smanjenje zagađivanja

A1034-02 Unaprjeđenje održivog gospodarenja otpadom

Funkcija:

2.574.300,00 0,00 2.574.300,00 0,68 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 54.300,00 0,00 54.300,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 40.000,00 0,00 40.000,00 0,01 100,00

KAPITALNE POMOĆI386 11 53 980.000,00 0,00 980.000,00 0,26 100,00

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 11 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,39 100,00

aktivnost: 

0510 Gospodarenje otpadom

A1034-03 Financiranje EKO d.o.o.

Funkcija:

1.040.400,00 0,00 1.040.400,00 0,27 100,00

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU351 11 255.000,00 0,00 255.000,00 0,07 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 785.400,00 0,00 785.400,00 0,21 100,00

aktivnost: 

0510 Gospodarenje otpadom

A1034-04 Održavanje čistoće javnih površina

Funkcija:

1.860.000,00 0,00 1.860.000,00 0,49 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 1.860.000,00 0,00 1.860.000,00 0,49 100,00

Glava: 100-02 OTOCI 3.040.000,00 0,00 3.040.000,00 0,80 100,00

Program: 1051 Poticanje razvoja otoka 3.040.000,00 0,00 3.040.000,00 0,80 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1051-04 Unaprjeđenje komunalne i društvene infrastrukture na otocima

Funkcija:

1.430.000,00 0,00 1.430.000,00 0,38 100,00

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 11 105.000,00 0,00 105.000,00 0,03 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 1.145.000,00 0,00 1.145.000,00 0,30 100,00

KAPITALNE POMOĆI386 11 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

NEMATERIJALNA IMOVINA412 11 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03 100,00

aktivnost: 

05 ZAŠTITA OKOLIŠA

A1051-05 Energetska učinkovitost na otocima

Funkcija:

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,39 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 53 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,39 100,00

aktivnost: 

05 ZAŠTITA OKOLIŠA

A1051-06 Poticanje društvenih i gospodarskih aktivnosti na otocima

Funkcija:

110.000,00 0,00 110.000,00 0,03 100,00

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01 100,00

TEKUĆE DONACIJE381 11 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02 100,00

Razdjel: 110 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 49.370.000,00 0,00 49.370.000,00 12,96 100,00

Glava: 110-01 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 47.370.000,00 0,00 47.370.000,00 12,43 100,00

Program: 1052 Održavanje komunalne infrastrukture 47.370.000,00 0,00 47.370.000,00 12,43 100,00

aktivnost: 

0520 Gospodarenje otpadnim vodama

A1052-01 Odvodnja atmosferskih voda

Funkcija:

3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 0,84 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 43 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 0,84 100,00

aktivnost: 

0530 Smanjenje zagađivanja

A1052-02 Održavanje čistoće javnih površina

Funkcija:

5.400.000,00 0,00 5.400.000,00 1,42 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 43 53 5.400.000,00 0,00 5.400.000,00 1,42 100,00

25   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 110 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 49.370.000,00 0,00 49.370.000,00 12,96 100,00

Glava: 110-01 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 47.370.000,00 0,00 47.370.000,00 12,43 100,00

Program: 1052 Održavanje komunalne infrastrukture 47.370.000,00 0,00 47.370.000,00 12,43 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1052-03 Održavanje javnih zelenih površina

Funkcija:

8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 2,23 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 43 8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 2,23 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1052-04 Održavanje nerazvrstanih cesta

Funkcija:

14.000.000,00 0,00 14.000.000,00 3,67 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 43 53 14.000.000,00 0,00 14.000.000,00 3,67 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1052-05 Održavanje groblja

Funkcija:

370.000,00 0,00 370.000,00 0,10 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 43 370.000,00 0,00 370.000,00 0,10 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1052-06 Održavanje javne rasvjete

Funkcija:

11.400.000,00 0,00 11.400.000,00 2,99 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 43 11.400.000,00 0,00 11.400.000,00 2,99 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1052-07 Održavanje gradskih bedema

Funkcija:

200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 43 200.000,00 0,00 200.000,00 0,05 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1052-08 Božićno uređenje grada

Funkcija:

300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 43 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1052-09 Komunalne djelatnosti na javnom dobru

Funkcija:

250.000,00 0,00 250.000,00 0,07 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 43 250.000,00 0,00 250.000,00 0,07 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1052-10 Održavanje gradske opreme

Funkcija:

3.700.000,00 0,00 3.700.000,00 0,97 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 43 3.700.000,00 0,00 3.700.000,00 0,97 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1052-11 Izrada podloga, skica, idejnih rješenja na j.p.

Funkcija:

50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 43 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01 100,00

Glava: 110-02 OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNAČAJA 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

Program: 1053 Program ostalih komunalnih djelatnosti od lokalnog značaja 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1053-01 Troškovi komunalnog redarstva

Funkcija:

150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1053-02 Uklanjanje ruševina (komunalno redarstvo)

Funkcija:

300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08 100,00

aktivnost: 

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

A1053-03 Djelatnost dezinfekcije,dezinsekcije i deratizacije

Funkcija:

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 0,37 100,00

RASHODI ZA USLUGE323 11 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 0,37 100,00

26   



GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

izvori financiranja

Plan Povećanje  - 
smanjenje

Izmjene i dopune

Struktura %

Indeks

POSEBNI DIO

Razdjel: 110 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 49.370.000,00 0,00 49.370.000,00 12,96 100,00

Glava: 110-02 OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNAČAJA 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

Program: 1053 Program ostalih komunalnih djelatnosti od lokalnog značaja 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,52 100,00

aktivnost: 

0620 Razvoj zajednice

A1053-04 Ostali nespomenuti rashodi od lokalnog značaja

Funkcija:

150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 11 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04 100,00

Proračun ukupno: 378.243.993,65 2.800.000,00 381.043.993,65 100,00 100,74

27   



Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

GRAD ZADAR PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2015. GODINU

POSEBNI DIO

šifra izvor financiranja plan: izmjena: indeks:

Izvorni gradski prihodi 216.262.217,00 219.062.217,00 101,2911

Ostali prihodi za posebne namjene 76.965.000,00 76.965.000,00 100,0043

Tekuće pomoći 27.576.307,82 27.576.307,82 100,0051

Kapitalne pomoći 10.000.000,00 10.000.000,00 100,0052

Ostale pomoći 9.493.000,00 9.493.000,00 100,0053

Financiranje iz sredstava EU 22.617.468,83 22.617.468,83 100,0054

Donacije 100.000,00 100.000,00 100,0061

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 4.000.000,00 4.000.000,00 100,0071

Prihodi od prodaje dugotr. imovine 3.230.000,00 3.230.000,00 100,0072

Namjenski primici 8.000.000,00 8.000.000,00 100,0081

ukupno: 378.243.993,65 381.043.993,65 100,74

28   



 
 
III ZAVRŠNE ODREDBE 
 
 
 
 

Članak 3. 
 
 
 
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Zadra stupaju na snagu osmog dana od 
dana  objave u Glasniku Grada Zadra”. 
 
 
 
 
 
Klasa: 400-01/14-01/14 
Ur.br. 2198/01-1-15-7 
Zadar, ________2015. godine 
 
 
 
 
      GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
        PREDSJEDNIK 
 
        Živko Kolega, dr.med.v.r. 
 


